[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.149/2011.

Monte Azul Paulista, 22 de Novembro de  2011.

AO

EXMO.SENHOR

EDIMAR  DONIZETE  ISEPAN
DD.PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
RUA PROF. SUD MENUCCI, Nº.505 – CENTRO

PARAÍSO – SP.

CEP.15825-000

Vimos por meio deste, passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Requerimento nº.076/2011, aprovado em  sessão ordinária realizada por esta Edilidade em  21/11/2011,  onde ficou consignado em Ata dos nossos trabalhos, votos de profundo pesar pelo falecimento do  saudoso Senhor EDER JOSÉ DA SILVA, ex-vereador dessa Edilidade, onde gostaríamos de externar aos Ilmos. Edis,  nossas profundas condolências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar ao Exmo. Senhor, nossos  protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.